- 1 -

2023年11月20日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長  村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

長野県北安曇郡白馬村におけるホテル開発用地取得のお知らせ

（開示事項の経過）

2022 年 ８ 月 10 日付「長野県北安曇郡白馬村（白馬）におけるホテル開発用地取得にかかる条件付売

買契約締結に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、当社グループは長野県北安曇郡白馬村のホテル開

発用地取得に関する条件付売買契約を締結しておりましたが、今般、条件が成就し、当該ホテル開発用地

の取得が完了しましたので、お知らせいたします。

当該ホテル開発用地は白馬八方尾根スキー場 咲花ゲレンデにスキーイン・スキーアウト可能な希少立地

であり、ウェルス・マネジメントグループ全体で、新規のラグジュアリー・リゾートホテル事業を推進し

ております。

今後、プロジェクトの具体的な内容が確定しましたら追ってお知らせいたします。

（本件ホテル開発用地の概要）

１、所在地 長野県北安曇郡白馬村大字北城字伊勢林

２、敷地面積 約 10,000 坪

以 上